Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «30»  июня 2020 года                                                                                           № 116
«Об утверждении муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды»
на территории муниципального образования
Запорожское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район

ЛО на 2018-2023 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", руководствуясь Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области    постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район ЛО на 2018- 2023 годы», в соответствии с Приложением.
2. Постановление  администрации МО Запорожское сельское поселение  №99 от 26 марта 2018 года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район ЛО на 2018-2022 годы» считать утратившим силу.
      3. Опубликовать данное постановление на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/.

    4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

          5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Матреничеву О. А
Глава администрации                                              А. Г. Подрезов
Исп: Матреничева О. А., (8813 79)66-418
Разослано: дело – 2; прокуратура – 1.